1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO RETIRADA DE ARVORE QUEBRADA NA RUA JOÃO RODOTUR IGO DO PRADO.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº               DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente realize a retirada de parte considerável de árvore que quebrou devido à chuva e ventania dos últimos dias que ocorreram na cidade.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20/03/2014
Vereador Jorge Setoguchi
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]